環境リスクも処理コストも、私たちなら０(ゼロ)にできる。

２０２４年 １２月 １６日

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては誠に勝手ながら、年末年始休業を下記の通りとさせて頂きます。
皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、宜しくお願い申し上
げます。

敬具

記

２０２４年１２月２９日（日）〜２０２５年 １月 ５日（日）まで

※緊急の際は、各担当営業までお願い致します。

以上